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Vi ønsker våre 
                  lesere en 

god sommer!
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Det ble en annerledes vår. Vi hadde lagd 
menighetsblad med lister over påskens 
gudstjenester, det var planlagt aktiviteter i 
kirkene, konfirmasjonsfestene var bestilt og alt 
så ut som det pleide. Men så smalt det til, et 
par dager etter at bladet var sendt til trykking 
så stengte hele landet ned og nedstengningen 
ble omfattende og langvarig. Kirkene avlyste og utsatte det meste 
av aktiviteter og lister og planer måtte kastes om både en og flere 
ganger. 

Ting har blitt kastet rundt, både i kirka og utenfor. Det ser vi så 
tydelig på økonomien i samfunnet, både lokalt og i større skala. Vi 
kjenner plutselig alle noen som er permittert og vi vet alle om solide 
og veldrevne bedrifter som nå kjemper for å overleve når plutselig 
så godt som alt av kunder ble borte over natta.
Da ble det en bagatell at gudstjenestelista ikke stemte da bladet ble 
sendt ut. Det gikk an å gjøre ting på andre måter, også i kirka da 
dørene måtte stenges. Gudstjenester og andakter ble tatt opp og 
sendt på Facebook, Youtube, radio og TV på en måte og i et omfang 
som man aldri hadde sett tidligere.

Men en skjerm kan ikke erstatte det å være et sted. Den kan ikke 
erstatte det å være sammen med andre. For noen blir det også for 
vanskelig og komplisert å måtte bruke en skjerm i stedet for å ta på 
seg yttertøyet og oppsøke et sted. Nå klarer vi å åpne opp kirkene 
igjen, om enn i noe begrenset omfang. Vi håper at de tiltakene 
som folk har begynt å venne seg til nå gjør at vi kan fortsette å ha 
kirkene åpne framover.

Vi håper at også dette menighetsbladet blir lest og at noen gleder 
seg over innholdet. Det erstatter ikke det å kunne møtes ansikt til 
ansikt men vi håper bladet har et innhold som kan være en hilsen 
både fra kirka, fra oss som arbeider i kirka men også fra den Gud vi 
i kirka er der for å tjene.

	 Vi ønsker alle våre lesere 
	 en riktig god sommer.

	 -Jon Atle Birkeland
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Kjære leser. Det har vært den lengste våren i min levetid, men selv 
etter en lang vår venter sommeren. Forhåpentligvis blir det en 
nådens sommer, for Herren vet at verden snart trenger både frihet 
og frelse. 
Kirker har stått tomme, og usynlige ulver har spredt Guds folk. Bak 
lukkede dører har vi kjedet oss, bekymret oss og ventet. Kanskje har 
usikkerheten og mangelen på svar vært det verste. For vi mennesker 
takler godt både motgang og sykdom, men usikkerhet er det verre 
med. 
Dette er ikke første gang Guds folk har vært spredt. I vår Hellige 
Skrift kan vi lese Guds ord til de landsforviste i Babylon. 

Så sier Herren: Når sytti år er gått for Babel, skal jeg se til dere. 
Da skal jeg oppfylle mitt gode løfte for dere og føre dere tilbake 
til dette stedet. For jeg vet hvilke tanker jeg har med dere, 
sier Herren, fredstanker og ikke ulykkestanker. Jeg vil gi dere 
fremtid og håp. Jeremia 29,10-11 

Jeg håper og ber om at vi her i Hammerfest kommune ikke må vente 
i sytti år på vår frihet, slik som jødene i Babylon. Men vårt folk i 
nord har kjempet seg gjennom bybranner, bombing, evakuering og 
gjenreising. Dette er ikke den første krisen vi karrer oss gjennom, og 
det blir helt sikkert ikke den siste. 

Det jeg er trygg på er at Herrens ord klinger like klart for oss i dag, 
som det gjorde under alle krisene i historien; Herren vil gi oss både 
fremtid og håp! Og om håpet svikter i denne verden, så har vi en 
Gud som gikk gjennom død og grav for oss, slik at døden ikke skulle 
være slutten for noen som er døpt i den treenige Guds navn og tror 
på Ham.   

Nå retter vi blikket fremover, og hvis 
Herren vil kan vi i Hammerfest, Kokelv 
og Kvalsund kirker feire gudstjenester, 
bryllup og konfirmasjoner igjen. Det skal 
bli godt å legge våren bak oss, og påny 
samles for Guds ansikt i nådens sommer. 

God sommer og Guds fred. 
-Sogneprest Vegard Loke Rønning

Sogneprestens
hjørne

DEN LENGSTE VÅREN

Etter en lang og tøff vinter 
med koronavirus, og redselen 
for å bli smittet hengende over 
oss, har det blant annet ført 
til mindre sosial omgang. Når 
vi i tillegg ikke kan reise fritt 
til utlandet, får vi ta i bruk 
det trygge, frie og fantastiske 
Norge, både på fjell og sjø. 
Det er nok mange som har 
drømt seg tilbake til fiskevann 
og multemyrer. Tunge sekker, 
mygg og gnagsår er glemt. 
Kart er funnet fram og nye 
planer er kanskje lagt. Det best 
av alt er at man trenger ikke 
dra langt for å oppleve naturen 
på sitt beste. Kvaløya, Seiland, 
Sørøya, Sennaland, Hatter osv. 
Men det er noen som ikke 
lengere kan fullføre slike turer.. 
Et dikt av Finn Sandum 
beskriver verdien av en God 
tur! 

-Kjell Kristoffersen

Helsing til fjella 

Vil du ta med deg helsing til fjella 
Du som ennå er lett på tå 

Vil du helse til reinlav og røslyng 
Der min fot ikkje lenger kan gå 

Vil du sende meg bud når du er 
der Vil du nøre din eld ved mitt 
tjønn Vil du sovne på steinen -eg 
sov der Vil du gje dei mi siste bøn 

At dei kanskje kan hugse eg var 
der At eg levde mitt liv der ein 
gong Takke for alt eg fekk der 
Syng dei min siste song 

Vil du ta med deg helsing til fjella 
Vil du helse og takke for meg Vil 
du be dei å slette gjelda For den 
rikdom eg stal steg for steg 

-Vil du ta med deg helsing til 
fjella? 

Poesi
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		  Døde i perioden
		  01.03.2020 - 22.05.2020
		  i Hammerfest

Navn				      født	  dødsdato

  

		  Døde i perioden
		  20.03.2020 - 07.04.2020	 	
	 i 	 i Kvalsund

Navn				      født	   dødsdato

Asbjørn Holmgren		     1939      20.03.2020
Harald Ferdinand Bentzen Moe     1939      07.04.2020
		

		

		  Døpte i perioden
				    14.03.2020 - 31.05.2020 i Hammerfest og Kvalsund

Navn						      dåpsdato			   sted

Anna Alise Hansen				    14.03.20			   Kvalsund kirke
Gabriel Lyngen Brataas			   29.03.20			   Hammerfest kirke
Serine Marie Gamst Dalvik			  05.04.20			   Hammerfest kirke
Max Mortensen Evensen			   19.04.20			   Hammerfest kirke
Kasper Magnussen Småvik			   03.05.20			   Hammerfest kirke
Elias Lorentzen				    31.05.20			   Hammerfest kirke

For å avtale dåp i Hammerfest sogn kan du sende en epost til post.hammerfest@kirken no 
eller ringe Hammerfest kirkekontor på 78402920

For å avtale dåp i Kvalsund eller Kokelv sogn kan du sende epost til post.kvalsund@kirken.no 
eller ringe 45459782.

Asmund Peder Joakim Samuelsen  1940	   01.03.2020
Halfdan Kvalvik			      1926	   18.03.2020
Ann Karin Johansen		      1961	   21.03.2020
Sverre Bernhard Gjertsen	     1928	   03.04.2020
Fritz John Størdal		      1929	   12.04.2020
Ragnvald Olsen			      1929	   18.04.2020
Eldor Harald Brynjulfsen	     1944	   22.04.2020
Toril Emma Moe Mortensen	     1949	   23.04.2020
Harald Mathisen		      1939	   24.04.2020
Arna Julie Mathisen		      1937	   29.04.2020
Åshild Elise Johansen		      1931	   01.05.2020
Britt Oddrun Holmgren		     1951	   07.05.2020
Astrid Irene Jacobsen		      1941	   09.05.2020
Johannes Duurhuus Dagsvold	     2002	   16.05.2020
Britt Sanny Leirvik Berg		     1954	   22.05.2020

’’Lær oss å telle våre dager, så 
vi kan få visdom i hjertet’’

-Salmene 90:12

		  		   Vigde i Hammerfest sogn

Navn							          dato		       sted

Sebastian Holmgren og Karina Marie Johnsen	 05.05.2020	      Hammerfest kirke
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Salmen
jeg velger...

   En av mine favorittsalmer er «Lær meg å kjenne 
dine veier». Dette er en salme jeg kan utenat 
og som har fulgt meg siden jeg flyttet til Norge 
i 1996. Jeg velger den gjerne i sorg og i fest. I 
sorg og fortvilelse lindrer den smerte. I festlige 
anledninger minner den oss om Guds storhet, 
allmakt og overlegne visdom. Salmen har en 
vakker folketone som gjør den lett å synge. 

   Ordene i salmen vitner om en inderlig og 
personlig gudstro som holder i alle livets 
omstendigheter. Midt i det ufattelige som skjer 
i samfunnet akkurat nå formidler den Guds 
grenseløse og uforanderlige kjærlighet.

   Salmen taler ofte til meg midt i min hverdag. 
Den minner meg på forholdet mellom meg og 
Gud. Det finnes en Gud som leder meg. Det finnes 
en Gud som viser omsorg for meg. Det finnes en 
Gud som bare har gode tanker for meg. Ikke minst 
viser den på en uendelig nåde. Jeg har fått mye 
mer i livet enn jeg har fortjent. 
Salmen gir meg fred og vekker 
ydmykhet og takknemlighet.

   Hvis Gud får lede meg her i 
livet, så vil jeg aldri ta feil av 
målet. 

   -Camilla Nilsen, Kokelv

Lær meg å kjenne dine veie
og gå dem trøstig skritt for skritt!
Jeg vet at hva jeg fikk i eie,
er borget gods, og alt er ditt.
Men vil din sterke hånd meg lede,
jeg aldri feil på målet ser,
og for hvert håp som dør her nede,
får jeg et håp i himlen mer.

Lær meg å kjenne dine tanker
og øves i å tenke dem!
Og når i angst mitt hjerte banker,
da må du kalle motet frem.
Når jeg har tenkt meg trett til døden,
si så hva du har tenkt, o Gud!
Da kan jeg se at morgenrøden
bak tvil og vånde veller ut.

Men lær meg fremfor alt å kjenne
din grenseløse kjærlighet,
den som kan tusen stjerner tenne
når lykkens sol for meg går ned.
Den tørrer tåren som den skapte
og leger såret som den slo.
Dens vei går gjennom det vi tapte,
den gir oss mere enn den tok.

319 Lær meg å kjenne    	
dine veie
Tekst: Jakob Paulli 1902
Melodi: Norsk folketone (Åseral)

Den 24. juni feirer vi fødselsdagen til Johannes 
Døperen. Sankthans er oppkalt etter Johannes’ 
danske helgennavn St. Hans, mens Jonsok 
kommer av jónsvaka, som er norrønt og betyr 
”våkenatt for Jon”. På samme måte som for en 
rekke andre høytidsdager feires Sankthans den 
23. juni, kvelden før selve dagen.

I Norge feirer vi Sankthans med bål, båltaler, 
sang og dans. Bålene er egentlig en våkeild. 
Sankthans varsler at lyset snur, og at det nå 
går mot mørkere tider. På den måten betegner 
Sankthans overgangen til noe nytt.

I dag er det nok de færreste som tenker over at 
Sankthans er knyttet til døperen Johannes. Dagen 
ble avskaffet som helligdag i 1770, men enkelte 
steder holdes det likevel en kveldsgudstjeneste 
på sankthansaften.

Først og fremst er Sankthans i dag en 
midtsommerfest. Med litt vemod feirer vi at 
sommeren er på sitt høyeste, dagen lengst og 
natten kortest. Men samtidig vet vi at dermed 
snur det – og at vi igjen går mot mørkere tider.

Kilde: bibel.no

Hva feirer vi egentlig på sankthansaften?
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   Hammerfest menighet gir ut menighetsbladet 
4 ganger i året. Gjennom det holder menighetene 
innbyggerne informert om det som skjer i og rundt 
kirkene våre. Bladet blir distribuert gratis til alle 
husstander i kommunen. Det har vi gjort i en årrekke 
og det ønsker vi å fortsette med. 
Mange av bladets lesere har bidratt med faste 
innbetalinger som går til å dekke kostnadene vi 
har med trykking og distribusjon. Sammen med 
annonseinntektene og den frivillige innsatsen 
til de som skriver artikler, er menighetsbladet er 
kjærkomment innslag i postkassen. Ikke bare for 
kommunens innbyggere, men også for mange 
trofaste lesere i resten av Norge.

   I forrige menighetsblad måtte vi kutte ut giroen 
som følger med bladet, fordi trykkeriet ikke lenger 

kunne stifte inni bladet. Vi merket fort at selv om 
folk bruker nettbank og moderne banktjenester, 
så ble den gule blanketten et blikkfang som på en 
diskret måte sa «Hvis du har mulighet så er vi glade 
for en gave». Konsekvensen av at giroen manglet, ble 
at gavene til menighetsbladet ble redusert til 20 % av 
det vi normalt har fått inn. 

   Vi håper derfor at de av våre lesere som har 
mulighet til det, vil gi en gave til menighetsbladet. 
Gaven går til produksjon av bladet og kan gis på 
Vipps 83587 eller til konto 7592.05.13026. 
Hvis du ønsker giro, så ta kontakt med kirkekontoret 
så sender vi den til deg. 
Det er deres bidrag som sikrer at vi kan gi ut 
menighetsbladet gratis til alle husstander, noe vi 
håper at vi kan fortsette med det. 

ØKONOMIEN I MENIGHETSBLADET

Gaver til menighetsbladet

   Tekst: Ellen Birgitta Johansen

Ann-Sylvi og Erling Jensen
Svanhild S. Paulsen
Elin og Tor Olsen
Reidar Røstvik
Odd Sigurd Løkke
Magnhild Normann
Liv Aas
Reidun Kurthi
Ruth Bernhardsen Andersen
Rigmor Brataas
Idun Johnsen
Olaug Nilsen
Annemarie Kjeldsø
Harry Johansen
Barbro og Stein Mansika
Fam. Erik Lemika
Grete Wold
John Wahl
Solveig Eidstuen
Sigrunn Pedersen

Rigmor Brataas
Hildur og Birger Israelsen
Sissel og Trond Alsen
Heidi og Dagfinn Pedersen
Eili Næss
Werner Olsen
Kåre Tjønnbekk
Unni Mikkola
Gunn Vaseli
Astrid Bauboff
Oddrun Bruvold og Harold 
Nilsen
Frank Ove Sahlberg
Leif Løkken
Ann-Sylvi og Erling Jensen
Bente Jensen og Per 
Paulsen
Sverre Nilsen
Ulf Hansen
Torunn og Kjell 

Kristoffersen
Ellinor Holmgren
Marry Karlstad
Grete Holmgren Kiil
Dag og Gerd Mona Eriksen
Lillian Helene Aslaksen
Lars Sigurd Svorken
Arna og Jan Fredrik Næss
Grethe Gjerde
Oddrun Bruvold og Harold 
Nilsen
Roy Birger Johansen
Bente Holsbø Hansen
Kristin Larsson
Anne Lene Sigvartsen
Ingrid Bøe Pedersen
Marit Reinholdtsen
Solveig Løkke Knudsen
Karin Mauno Johansen
Gerd A. Mauno

Gerd Brenden Lund
Peggy Vestre Johansen
Turid og Tore Helge 
Hansen
Øytein Rydheim 
Thomassen
Siv Østmo Charani
Lars Holmgren
Gunnar Holm
Klaus Risto og Unni Risto 
Høydahl
Aili Holm
Nelly B. Nordnes

Totalt kr. 16 200-.

Tusen takk for 
gaver til 
menighetsbladet!
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Ønsker du å gi gave til menighetsbladet? 
Da kan du bruke kontonummer: 7592.05.13026 
eller bruke vipps med kode: 83587

Det har i nyere tid kommet en rekke ulike måter å bruke 
mobiltelefonen til å betale for seg. 
Menighetene i Hammerfest ønsker å bidra til å gjøre hverdagen 
enklest mulig der vi kan, og vi kan derfor nå motta offer/gaver/
betalinger med Vipps. 

Først på du laste ned Vipps-appen på din smarttelefon.
Når du vil gi penger, søk opp f.eks. Hammerfest sokn 
eller tast inn nr. 83587, tast inn sum,
og vipps, så har du støttet vårt arbeid 
i menigheten eller et annet godt fomål.

Hammer f e s t  s o k n :   83587
Kva lsund  s o k n :   585967
K ok e lv  s o k n :   50 1307

Takk for at du 
støtter

menighetenes 
arbeid!

Ønsker du likevel å 
bruke giro?
Da kan du kontakte 
oss på kirkekontoret, 
så hjelper vi deg.
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Et lite tilbakeblikk ...
 
   Søndag 20. mai 2007 ble Jon Arne Tandberg 
ordinert til prest i Hammerfest kirke av 
daværende biskop Per Oskar Kjølaas.
Dagens tekster ble lest av Jon Arne`s mor 
Inger Stenland Tandberg og venner. Biskop 
Kjølaas holdt ordinasjons og vigslings tale, og til 
avslutning ble stolpen lagt på hans skuldre.
Dagens preken ble holdt av Jon Arne Tandberg. 
Under den påfølgende kirkekaffen var det 
hilsningstaler og gaver fra familie, venner, 
menighetsråd og kommunen.
Tandberg ville bli ordinert i den kirken han 
skulle jobbe i, og så frem til å leve og bo her i 
Hammerfest med sin familie.
  
   Søndag 1. mars 2020 var det innsettelse av Jon 
Arne Tandberg som sogneprest ved prost Jon 
Atle Birkeland. Dagens tekster ble lest av Ingvill 
Ulveseth, Karen Lorentzen og Hans Arne Dahl. 
Det var også barnedåp i gudstjenesten.
Dagens gode preken ble holdt av Tandberg. 
Det var en fin ramme rundt innsettelses- 
gudstjenesten. Prost Birkeland inviterte til 
kirkekaffe på Gjenreisningsmuseet.
Det var gemyttlige gaveoverrekkelser fra Ingvill 
og Karen, og fra prosten en samisk bibel.
Kirkeverge Ellen B Johansen overrakte blomster 
fra Hammerfest menighet.
 
   Takk for god bevertning.
 

INNSETTELSE AV SOGNEPREST 
JON ARNE TANDBERG

Tlf: 78 42 95 80 Tlf: 78 41 82 04
 www.marinor.no

kr. 725,-
GRAVSTELL

Tekst/foto: Anne Line Nora
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Jeg heter Johanne Norum Hansen og har vært i 
praksis i Hammerfest menighet fra 2. mars til 5. 
april. Jeg kommer fra Tromsø, men studerer i Oslo, 
så jeg gledet meg til å komme nordover til ordentlig 
vinter. Jeg har ikke vært så mye i Finnmark før, og 
gledet meg til å lære om

både krigs- og gjenreisningshistorien, hvordan 
det samiske er en del av Hammerfest og hvordan 
menighetslivet er her. Det har vært veldig spennende 
å lære noe om dette. 

Denne praksisperioden ble ikke helt som jeg 
hadde trodd. Jeg skulle egentlig være med på 
mye av trosopplæringen og gudstjenestearbeidet 
i menigheten, men etter 12. mars, da Corona-
tiltakene ble innført, ble arbeidshverdagen ganske 
annerledes. Jeg fikk hjemmekontor, og begynte 
sammen med staben å arbeide med hvordan vi skulle 
være kirke på nett. Jeg lagde blant annet oppgaver 
til konfirmantene på nett, og gjorde opptak av 
videoandakter og gudstjenester som ble lagt ut på 
menighetens YouTube-kanal. Det var spennende å 
tenke nytt om hvordan man kan forkynne evangeliet 
gjennom skjermen. Jeg fikk også muligheten til å 
døpe to barn i løpet av perioden – i to forskjellige 
dåpsgudstjenester med kun den nærmeste familien 
tilstede. Begravelser ble også gjennomført med 
restriksjoner på hvor mange som kunne være 
tilstede. En av begravelsene jeg forrettet ble streamet, 
slik at pårørende som bodde langt unna, også kunne 
få med seg begravelsen. 

Denne praksisperioden har jeg lært mye om 
hvordan vi kan være kirke i krisetid, og om å se 
muligheter i en annerledes og vanskelig situasjon.       

HILSEN FRA EN PRAKSISSTUDENT

Jeg håper menigheten bruker denne nye kunnskapen 
om hvordan være kirke på nett også når hverdagen er 
tilbake til normalt.

Jeg vil gjerne takke for alt jeg har fått lære i 
Hammerfest og for at jeg har blitt tatt imot på en så 
god måte. Jeg har fått møte mange fine folk, og setter 
stor pris på alle menneskemøtene jeg har hatt – både 
i staben og i menigheten. Jeg kommer til å savne det 
vakre kirkerommet, det barske landskapet og den 
herlige nordnorske gjestfriheten og åpenheten når 
jeg drar sørover igjen. 

Guds velsignelse over dere alle

-Johanne

- frodige blomster året rundt

Sjøgata 6, Nisssen Hammerfest Senter
Tlf. 78 41 49 75
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   Da regjeringen vedtok strenge restriksjoner for 
å hindre smitte av COVID-19, måtte også staben 
i Hammerfest menighet tenke nytt om hvordan 
vi skulle nå ut til folk. Facebook og nettsidene ble 
en viktig informasjonskanal, og etterhvert ble det 
opprettet en egen 
YouTube-kanal for videoandakter og 
gudstjenester. 

   Påsken ble ikke avlyst selv om gudstjenestene 
ikke gikk som vanlig. Budskapet om Jesu død 
og oppstandelse måtte forkynnes også når 
menigheten ikke hadde mulighet til å samles i 
kirken. Derfor arbeidet staben med å spille inn 
gudstjenester til palmesøndag, skjærtorsdag, 
langfredag og påskedag – dagene i påskedramaet 
som også er framstilt i alterbildet i Hammerfest 
kirke. Med liturgi, preken og salmesang lagde vi 
gudstjenester som menigheten kunne følge med 
på fra sofaen hjemme. Påsken ble litt annerledes 
i år, men vi feiret Jesu oppstandelse likevel – bare 
på en annen måte. 

GUDSTJENESTER PÅ NETT

Organist Elena Brovold, diakon Ingvill Ulveseth, prestestudent i praksis Johanne Norum Hansen og fotograf Rino Engdal spilte inn 
gudstjeneste til palmesøndag.

   Tekst: Johanne Norum Hansen
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   Tekst/foto: Linda Rønning

   I Kvalsund ble det gjort opptak av 
langfredagsgudstjenesten som skulle legges ut 
på YouTube og på vår Facebook side. Alteret var 
dekket med sort duk og fem røde roser, slik som 
vi alltid gjør her i Kvalsund kirke på langfredag. 
Rino var igjen på plass og var klar til å produsere 
det som skulle være Kvalsund sokns bidrag til 
påskeuka. Sokneprest Vegard Loke Rønning forrettet 
gudstjenesten og Elena Brovold var organist.
Vi takker Rino Engdal for flotte produksjoner fra 
kirkene våre og et godt samarbeid. I skrivende stund 
er filmene sett av hundrevis på vår YouTube-kanal.

   Da påsken var over var det jeg som tok over 
filmproduksjonen og ble den som måtte lære seg 
filming og filmredigering på rappen. Det ble et 
morsomt prosjekt som vi fortsatte med i Kvalsund 
og Hammerfest helt til kirkene igjen kunne åpnes for 
vanlige gudstjenester i slutten av mai. Det ble blant 
annet gjort opptak av musikkandakter i Kvalsund 
kirke med fire meget dyktige sangere fra Hammerfest 
blandede kor, som vi håper og tror folk har satt pris 
på. 
   På Kristi Himmelfartsdag kunne vi endelig åpne 
kirken igjen og ha vanlig gudstjeneste, både i 
Kvalsund kirke og i Hammerfest kirke. i Kvalsund var 
det om lag 20 personer i kirka denne solfylte dagen, 
og det kunne ikke blitt en bedre åpning! 
Jeg tror dette har vært en nyttig erfaring for alle 
involverte, og jeg tror også at de aller fleste er godt 
fornøyde med at ting sakte men sikkert går tilbake til 
det normale. Selv med de strenge restriksjonene som 
antakeligvis vil følge oss en stund til.
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   Hvem er du og hvorfor vil du bli 
menighetspedagog i den norske kirke?
Jeg er en sørlending som har forvillet meg nordover. 
Her bor jeg sammen med min ferske ektemann, Lars 
Fredrik. Det siste året har jeg jobbet som lærer på 
Baksalen. 
Den viktigste grunnen til at jeg vil bli 
menighetspedagog er at troen på Jesus er viktig 
for meg. Jeg vil 
gjerne dele den med 
flere. Jeg ønsker at 
unge skal vite hva 
kristendommen er, 
slik at de vet hva de 
velger eller velger 
bort.
 
   Hva gleder du 
deg mest til å ta 
fatt på?
Gleder meg til å bli 
kjent med konfirmantene. Jeg håper også at jeg kan 
være med og planlegge og gjennomføre leir.
 
   Er det noe du synes virker utfordrende?
Å bruke tiden på en fornuftig måte. 
 
   Hva er viktigst for deg med troen?
Å tro på en allmektig Gud som elsker meg med en 
uendelig stor kjærlighet gir meg stor trygghet og 
mening i livet mitt. Når jeg husker på at Gud elsker 
meg akkurat som jeg er, kan jeg legge bort stress, 
krav og forventninger. Guds kjærlighet til meg 
påvirkes ikke av mine prestasjoner. 
 
   Så, hva er det viktigste du vil lære våre 
konfirmanter?
De må få lære hva kjernen i kristendommen handler 
om: At Gud sendte Jesus for å dø i vårt sted. 

Jeg håper også at konfirmantundervisningen kan 
bli et sted der de selv får reflektere over de store 
spørsmålene i livet. 
     Tror du det er noe forskjell på å være kirke i 
nord enn i sør?
Jeg tenker at alle kirker er unike. Her i Hammerfest 
virker det som at det er mange som har tilknytning 

til kirka og kommer 
dit ved de store 
anledninger som 
dåp, konfirmasjon 
og bryllup. Det 
vil gi en god 
mulighet til å møte 
mange forskjellige 
mennesker. 
 
   Det er langt fra 
Birkeland helt i sør 
til Hammerfest helt 

i nord. Har tilpassingen gått greit?
Ja, det vil jeg si. Jeg varmet opp med 6 år i 
Trondheim.  Her i Hammerfest har jeg møtt mange 
imøtekommende og hjelpsomme mennesker. Mange 
har en ganske så direkte tone her. Den må jeg fortsatt 
øve på for å få til...
 
   Hva gjør du på fritiden da?
Jeg er veldig glad i å gå på tur. Her er det mye 
nydelig natur som jeg kan ha glede av. Jeg liker også 
musikk, og for tiden spiller jeg fløyte i Hammerfest 
musikkforening. En rolig kveld med gode venner 
eller mannen i mitt liv er heller ikke å forakte.
 
   Til slutt, har du et bibelvers som du er ekstra 
glad i?
«Legg din vei i Herrens hånd, stol på ham, så griper 
han inn.» Salme 37:5.
Det minner meg om at jeg kan stole på Herren og at 
han bryr seg om små og store valg i livet mitt. 

Si hei til Torhild Tveiten! Hun skal ta over etter Aileen Zahl, og vi i kirkestaben ønsker henne 
hjertelig velkommen på laget! Torhild starter i den nye jobben i sommer, så vi tenkte det ville 
være fint med en liten presentasjon for å bli litt bedre kjent. Vi ga henne noen spørsmål, og her 
er svarene vi fikk!

   Tekst: Linda Rønning

VÅR NYE MENIGHETSPEDAGOG
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La deg berøre!
Skap deg noen smilehull. Sett deg i en solkrok. Lytt 
til stillheten. Kjenn på takknemligheten. Varm deg 
på det vakre livet byr deg. Ta inn lysfylte øyeblikk 
Hvert sekund har sin spesielle skjønnhet.

Ragnhild Bakke Waale/ kirken.no

 

   I mars fikk vi høre om ei kunstutstilling i 
Tromsdalen kirke, der barn ble invitert til å 
sende inn bilder som kunne stilles ut. Vi ble 
inspirert, og tenkte vi gjerne ville få til noe 
lignende her hos oss, men siden kirka var stengt 
ville det jo være litt trist å henge opp kunst som 
nesten ingen fikk se.
Derfor spurte vi Gjenreisningsmuseet, som har 
store flotte vinduer ut mot gata, og de ville gjerne 
være med på samarbeidet.

Invitasjonen ble spredt på Facebook, og mange 
sendte inn bilder som de hadde laget.
Bildene – tegninger, malerier, kollasj og andre 
bilder ble sendt inn på e-post, skrevet ut og 
hengt opp i vinduene på museet. Bildene var 
godt synlige fra veien, og vi håper mange har hatt 
like stor glede av bildene som det vi har hatt.

   Tusen takk til alle som har deltatt!

Tekst: Aileen Zahl
Foto: Jon Atle Birkeland

I KORONA-TID

Lysets barn

Vi kommer til Verden med 
gråt, 

slik vi forlater Verden med 
gråt!

Vi kommer med det 
enkleste, 

men likevel det 
vanskeligste!
Sannheten!

Vi kommer i fra lyset og 
forsvinner til slutt inn i det 

igjen.
Fordi vi er lysets barn.

-Knut H.



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D14

   Kvalsundværingen og forretningsmannen 
Gullik Hansen har gitt en gave til Kvalsund 
kirke. Det er brannsikringsproduktet Tec Safe: 
active fire barrier. Produktet har blitt installert 
i sikringsskapet i kirken.

   Gullik Hansen sitter i styret til selskapet som har 
introdusert den nye brannsikringsteknologien i 
Norge, og vil gjerne gi produktet og installasjonen i 
gave til menigheten.
- Jeg så innslaget på dagsrevyen om mangelen på 
brannsikring i Kvalsund kirke, og jeg tenkte at den 
må for enhver pris ikke brenne ned! Kirka er bygdas 
eldste hus og der ligger både mine foreldre og 
forfedre. Og 70% av alle branner i fjøs og i hus starter 
i sikringsskap. Derfor vil jeg gjerne gi Tec Safe til 
kirka vår, sier han.
Kirken er viktig for mange mennesker i bygda, og 
Gullik har et spesielt familiært forhold til bygdas 
eldste bygg.
- Min far Karl S. Hansen var med å bygge Kvalsund 
kirke. Og noen år senere under krigen, da tyskerne 

BRANNSIKRING AV KVALSUND KIRKE

begynte evakuering og nedbrenningen av Finnmark, 
var det min far som sa til de østerrikske soldatene 
som var stasjonert i Kvalsund at: Hvis dere brenner 
ned kirka så kommer dere aldri tilbake til Østerrike. 
Far snakket godt tysk og han skremte nok de unge 
soldatene, for kirka overlevde, forteller Gullik

   Det er Gagama Elektro AS som installerer Tec Safe 
i kirkens sikringsskap. Installatør Harald Johnsen 
forteller at det er hyggelig å kunne bidra til å sikre et 
så viktig bygg som Kvalsund kirke.

   Kvalsund menighet vil takke Gullik Hansen og 
Gagama Elektro for gaven de har gitt til kirka vår.Gagama montør Harald Johnsen og Gullik Hansen synes begge  

at Kvalsund kirke må sikres.

Gullik Hansen holder opp produktet Tec Safe active fire barrier

   Tekst/foto: Vegard Loke Rønning
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Postadr: Postboks 25, 9610 Rypefjord 
Besøksadr: Leirvikhøyda 8, 

9610 Rypefjord
T: 78 42 75 39 – M: 906 76 853 - 

24t vakttelefon: 78 42 75 20

Tlf. 78 42 17 00

Jonassen Rørservice AS
Storsvingen, 9610 Rypefjord

Tlf. 78419311

Sammen som kirke i hele verden   

   Den norske kirke er en privilegert kirke med 
en trygg økonomi. De fleste kirker verden over 
må leve under helt andre rammevilkår enn hva 
vi gjør.
   Derfor ønsker Nord-Hålogaland biskop og 
bispedømmeråd å ta initiativ for å sette den 
internasjonale kirkes utfordringer i fokus i en 
svært krevende tid. 
Kirker og partnere som vi samarbeider med 
har store diakonale oppgaver i møte med 
koronakrisen. Samtidig med dette mangler 
organisasjonene inntekter til å opprettholde sine 
ordinære forpliktelser.  

   Koronapandemien tydeliggjør hvordan vår 
verden henger sammen. Den norske kirke er 
del av den verdensvide kirke.  Samtidig har den 
kanskje verdens beste apparat til å møte denne 
situasjonen. 

Samarbeidsorganisasjoner:  
   Den norske kirke har ett samarbeid med en del 
organisasjoner for sitt internasjonale arbeid. 
Vi ønsker å være med å utruste søsterkirker 
og lokale partnere til å utgjøre en forskjell i en 
vanskelig tid.  “Sammen som kirke i hele verden” 
er en innsamlingsaksjon til hardt rammede 
søsterkirker i koronatiden. 

   Ønsker du å gi en gave til en av 
organisasjonene så kan du bruke følgende 
bankkonto eller Vipps

Organisasjon    	  Bankkontonr	     Vipps-nr
NMS			   8220 02 85057	      10932
Misjonsalliansen	 3000 16 00040	      10590
Normisjon		  1503 02 13537	      598406
HimalPartner		  3000 15 47107	      15521
Stefanusalliansen	 3000 14 57922	      19013
Israelsmisjonen	 3000 15 24425	      19333
Areopagos		  9053 05 22325
 

BRANNSIKRING AV KVALSUND KIRKE
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli

R E V L I N S N I P

G R E S S H O P P E

M K P L A U M R L T

A E S O T M M A U R

R F Å P R L E T S O

I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø

E K A K E R L A K K

Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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   Suzy Senior  •  Estelle C

orke

V

ooss mmdduueerrSS nnåå nn

duer
mosS nå n

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00

1. I bibelen møter vi to snakkende dyr. 
Hvilke dyr?

2. Hva er det Stefanus blir husket som?

3. Hvordan lyder første setning i Bibelen?

4. Når feirer vi Kristi himmelfart?

5. Hvor skjedde Kristi himmelfart?

6. Hva het broren til Moses?

7. Hva er pinsens liturgiske farge?

8. Disiplene trakk lodd om hvem som skulle 
erstatte Judas, hva het han?

9. Pinse kommer fra det greske ordet 
‘’pentekoste’’. Dette ordet viser til hvilket tall?

10. Hvem bygde det andre tempelet i Jerusalem 
hvor det eneste som står igjen er Klagemuren?

(Fasit finner du på side 19!)

      HUMOR!
Den nye presten i menigheten dro ut 
en lørdag formiddag for å besøke sine 
sognebarn. Alt gikk strålende inntil han 
kom til et hus der døren forble stengt selv 
om han banket på en rekke ganger, selv 
om han skjønte at folk var hjemme. Til 
slutt la han igjen et kort med påskriften 
”Åpenbaringen 3:20.” 
Neste dag fant han igjen korte sitt igjen i 
offerkurven med tilføyelsen ”1. Mosebok 
3:10”. 
I Åpenbaringen 3:20 står det: Se, jeg står 
for døren og banker. 
Hvis noen hører min røst, og åpner døren, 
vil jeg komme inn til ham, og holde 
nattverd med ham og han med meg.” 
Mens ordene i 1.Mosebok 3,10 lyder: ”Og 
han sa jeg hørte stemmen din i hagen, og 
jeg ble redd for jeg var naken og gjemte 
meg.”
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Claudia Chiaravalotti

– Mamma, jeg 
har funnet en falsk 

hundrelapp!
– Hvordan vet du 
at den er falsk? 

– Det er tre nuller i 
stedet for to.

– Mamma, 
husker du den 

dyre vasen du var så 
redd for at skulle gå 

i stykker?
– Ja?

– Eh, nå trenger du 
ikke å være redd for 

den lenger ...

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 insekter!Finn navn på 10 insekter!

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Men Jesus sto opp fra de døde, og viste 
seg for Tomas og de andre disiplene!

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 insekter. 
Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. Klarer 
du å finne alle sammen?

Tegning: Chiara Bertelli
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G R E S S H O P P E
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I J U P I E R E S V

H O M E G S F L U E

Ø M U M I L U S L L

N P I L I O G V P Ø
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Finn 5 feilFinn 5 feil
Etter at Jesus døde, gjemte disiplene seg. De var redde 
og lei seg. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Claudia Chiaravalotti

Samuel salver 

David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

Supersetning
Salme 86,12

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16
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    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00



H A M M E R F E S T  M E N I G H E T S B L A D18

   I disse dager er det mange som besøker våre 
gravplasser for å stelle gravene til våre kjære som har 
gått bort. Det er tid for å minnes og tid for å ordne 
det fint. Nye sommerblomster skal erstatte de som 
er visnet fra i fjor. Gravlysene fra allehelgensdag og 
julaften skal vekk. Alle ønsker at det skal være ryddig 
og at det skal se pent ut, både på våre gravsteder, 
men også på gravplassen. Søppeldunkene skal være 
tatt frem og det skal være vann i vannkranene på de 
forskjellige vannpostene.  
   Noe vil dessverre oppleve at gravstøtten har blitt 
veltet i løpet av vinteren. Oftest er det de ansatte 
som har lagt ned steinen. Alle gravstøtter som 
ikke er ordentlig sikret, må legges ned. Det gjøres 
for å forhindre at noen skader seg. Opplever du at 
steinen er lagt ned, kan du kontakte kirkekontoret 
for å spørre om råd. Det er den som er ansvarlig for 
gravstedet som også har ansvar for å ordne bedre 
sikring, slik at gravstein kan settes opp igjen. 

   Det er mange som ikke har mulighet til å stelle 
graven til sine folk. Det kan være at man er syk å 
ikke kommer seg ut på gravplassen, eller at en bor 
langt borte og ikke har muligheten til å reise for å 
stelle graven. Da har en mulighet til å kontakte noen 
som kan gjøre det for deg. I Hammerfest steller både 
Hammerfest blomster og Marinor graver etter avtale. 
Hvert år har vi frivillige som pynter å planter 
blomster ved kirkene og på gravplassene. Vi setter 
svært stort pris på det arbeidet som gjøres, og 
håper de vil fortsette i mange år. Det gjelder både 
i Hammerfest, Sandøybotn, Kvalsund og Kokelv. 
Sist sommer ble det blant annet satt ned et stort 
arbeid i Sandøybotn med å rydde busker og sette 

opp gjæret. Også på Langstrand er det frivillige som 
bidrar til å holde gravplassen i orden. På begge disse 
gravplassene tillates urnenedsettelser. 
   Nå begynner også ferievikarene å klippe gresset 
som gror i hurtig tempo. I år har vi ansatt 20 
ungdommer som skal jobbe i forskjellige arbeidslag 
spredt på alle våre gravplasser. Noen av dem er nye 
i jobben, mens andre har jobbet hos oss flere somre. 
En del av opplæringen er å få økt forståelse med 
stedet de jobber. Å klippe gress på en gravplass er 
forskjellig fra å klippe gress hos bestemor eller i 
en park i byen. Man møter kanskje noen som har 
mistet sin kjære for litt siden, og som er i sorg og har 
det tungt. Eller en kan få spørsmål om å hjelpe til 
med å finne en grav til en slektning som skal ligge 
begravet et sted. De må ta hensyn til begravelser og 
urnenedsettelser. Døden kommer nærmere og blir 
en del av jobben. Å jobbe på en gravplass er derfor 
spennende, men samtidig tungt. Det skal se bra ut 
der du jobbet. Både regnværsdager og solskinnsdager 
skal det klippes og ordnes. Mange følger med på det 
arbeidet som gjøres, og en får både ris og ros.
Vi ønsker alle en fin sommer og håper at våre 
gravplasser blir et godt sted å besøke i sommer. 

- Ellen Birgitta Johansen, kirkeverge  

TID FOR Å STELLE GRAVER
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Det jobbes for tiden med en ny og oversiktlig 
hjemmeside for Hammerfest, Kvalsund og Kokelv. 

Den vil være oppe og gå i løpet av 
sommeren/høsten.

Frem til da gjelder våre gamle hjemmesider fremdeles:

På Hammerfest menighet sin hjemmeside finner du 
oversikt over aktiviteter som skjer, og informasjon 
om menighetens tilbud. Det er også mulig å skrive 
inn konfirmantene på nett, og melde seg på kirkens 

aktiviteter. Adressen til hjemmesiden er: 
www.kirken.hammerfest.no 

Her kan du også lese menighetsbladet på nett.

På Kvalsund og Kokelv menigheter sin hjemmeside 
finner du oversikt over all kirkelig aktivitet i soknene.

Adressen er www.kvalsundkirke.no

Dersom du har innspill til hjemmesidene, 
kan du sende en e-post til lr989@kirken.no

HJEMMESIDE

Quiz fasit:
1. Slange og esel
2. Den første martyren
3. I begynnelsen skapte Gud himmelen og jorden 
(1. Mosebok)
4. 39 dager etter 1. påskedag
5.Oljeberget utenfor Jerusalem
6.Aaron
7. Rød. Rød er symbolet for Den hellige ånd og 
pinseilden.
8. Mathias, derav uttrykket ‘’Mathiasloddet’’
9. 50
10. Kong Herodes

Strandgata 22,
hammerfestingen.no

Tlf. 906 99 600

Nissen Hammerfest Senter
Tlf. 78409700

Jubileumstreffet for dere som 
ble konfirmert i 1970 utsettes til 
2021. Dette er en konsekvens av 

coronarestriksjonene.
Dere vil motta invitasjon i posten i 

løpet av mars måned.

-års konfirmanter50

Dåpsdatoer for sommer og høst 
2020 

i  Hammerfest sogn

HAMMERFEST KIRKE 
KL. 12.00
5., 12, 19. og 26. juli
2., 9., 16. og 23. august
13. og 27. september 
4., 11. og 18. oktober
1., 8., 15., 22. og 29. november

RYPEFJORD KIRKE
KL. 15.00
26. juli
30. august
27. september
25. oktober
29. november

Bussturen 
til Finland 

blir 
desverre 
avlyst i 

sommer.



Gudstjenesteliste for Kvalsund og Kokelv sogn i

perioden 12.07.2020 - 27.09.2020

      Dato	    Dag			       Sted		             Gudstjeneste		            Klokken

12.07.2020	    7.s. i treenighetstiden	      Kvalsund kirke	 Høymesse			   17.00
09.08.2020	   10.s i treenighetstiden	     Kvalsund kirke	 Høymesse			   17.00
30.08.2020	   13.s i treenighetstiden	      Kvalsund kirke	 Høymesse			   11.00
30.08.2020	   13.s i treenighetstiden	      Kokelv kirke		  Høymesse			   17.00
13.09.2020	    15. s i treenighetstiden	     Kvalsund kirke	 Konfirmasjonsgudstj. 1.gruppe	 11.00
13.09.2020	    15. s i treenighetstiden	     Kvalsund kirke	 Konfirmasjonsgudstj. 2. gruppe	 13.30
27.09.2020	    17. s i treenighetstiden	     Kokelv kirke	 	 Konfirmasjonsgudstjeneste	 11.00

27.09.2020	    17. s i treenighetstiden	     Kvalsund kirke	 Høymesse			   17.00

Gudstjenesteliste for Hammerfest sogn i

perioden 28.06.2020 - 27.09.2020

      Dato	    Dag			       Sted		             Gudstjeneste		            Klokken

28.06.2020	    4.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
28.06.2020	    4.s i treenighetstiden	      Rypefjord kirke	 Høymesse	 	 	 12.00
05.05.2020	    5.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
12.07.2020	     6.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
19.07.2020	     7.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
19.07.2020 	    7.s i treenighetstiden	      Slettnes kapell	 Høymesse	 	 	 16.00
26.07.2020	     8.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
26.07.2020	     8.s i treenighetstiden	      Rypefjord kirke	 Høymesse	 	 	 15.00
02.08.2020	    9.s i treenighetstiden	      Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
09.08.2020	    10.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
16.08.2020	     11.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
23.08.2020	    12.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
23.08.2020	    12.s i treenighetstiden	     Rypefjord kirke	 Høymesse	 	 	 15.00
29.08.2020	    Lørsdag	 	      Hammerfest kirke	 Konfirmasjonsgudstjeneste	 11.00
30.08.2020	    13.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Konfirmasjonsgudstjeneste	 13.30
05.09.2020	    Lørsdag	 	      Hammerfest kirke	 Konfirmasjonsgudstjeneste	 11.00
06.09.2020	    14.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Konfirmasjonsgudstjeneste	 13.30
13.09.2020	     15.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
20.09.2020	    16.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
27.09.2020	     17.s i treenighetstiden	     Hammerfest kirke	 Høymesse			   12.00
27.09.2020	     17.s i treenighetstiden	     Rypefjord kirke	 Høymesse	 	 	 15.00	

Det kan komme endringer i listen. Følg med i Finnmark dagblad torsdager.

Returadresse: 
Hammerfest kirkekontor 

Postboks 70, 
9615 Hammerfest


